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Zelów, 31.03.2019r. 
 
 
 
 

 
Jak co roku w ostatnią niedzielę marca gościmy najlepszych szachistów z Polski 

i zagranicy. W tegorocznej edycji udział wzięło łącznie 146 szachistek/ów prezentując 

bardzo wysoki poziom. 

 
Zwyciężczynią tegorocznej edycji został GOLUBKA PETRO z MKS Sandecja Nowy Sącz. 
 

XX OTWARTYCH MISTRZOSTW ZELOWA W SZACHACH 
 

I. GOLUBKO PETRO, MKS Sandecja Nowy Sącz - UKRAINA 
Puchar i nagroda pieniężna w wysokości 1000 złotych ufundowana  
przez Burmistrza Zelowa Tomasza Jachymka 

II. HNYDIUK ALEKSANDER, Wieża Pegów, UKRAINA 
Puchar i nagroda pieniężna w wysokości 800 złotych ufundowana przez Posła na Sejm 
RP Dariusza Kubiaka 

III. KAUKIEL PIOTR Moszczenica, powiat piotrkowski 
Puchar i nagroda pieniężna w wysokości 600 złotych ufundowana przez Syna Inicjatora  
i Patrona Mistrzostw Sławomira Komidzierskiego. 

IV. GRABARCZYK MIROSŁAW, KSz Hetman Płock 
nagroda pieniężna w wysokości 300 złotych ufundowana przez inicjatora mistrzostw, 
wieloletniego sponsora Radnego Sejmiku Województwa Łódzkiego Marka Mazura. 

Miejsko - Gminny 
Ludowy Klub Sportowy w Zelowie 

Plac Dąbrowskiego 10, 97-425 Zelów Nip: 769-19-67-894 
Konto: BS Bełchatów oddział Zelów 71896510182002007468360001 

Strona Internetowa www.lkszelow.pl poczta e-mail: biuro@lkszelow.pl 
Organizator Mistrzostw Szachowych www.szachy.lkszelow.pl, mail: szachy@lkszelow.pl 

               PATRONAT HONOROWY  
             BURMISTRZA ZELOWA  
               TOMASZA JACHYMKA 
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V. DOBROWOLSKI PIOTR KSz Polonia Wrocław 
nagroda pieniężna w wysokości 300 złotych ufundowana przez Radnego Sejmiku 
Województwa Łódzkiego Dariusza Roguta. 

VI. KOWALCZYK MARIUSZ LKS PARK Starzenice 
nagroda pieniężna w wysokości 300 złotych ufundowana przez Przewodniczącego  
Rady Miejskiej w Zelowie Sylwestera Drozdowskiego.  

VII. OGŁAZA OSKAR UKS Rodło Opole 
nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Przewodniczącego  
Rady Powiatu w Bełchatowie Sławomira Malinowskiego.  

VIII. NESTER IHOR Lwów, UKRAINA 
nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Zastępcę Burmistrza 
Zelowa Anette Mądry. 

IX. DUDEK PRZEMYSŁAW, Konin 
nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Członka Zarządu, 
Radnego Rady Powiatu w Bełchatowie Leszka Maciaszczyka. 

X. OSIŃSKI EMIL, Bełchatów 
nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Radnego Rady Powiatu 
w Bełchatowie Tadeusza Dobrzańskiego. 

XI. WŁODARCZYK OSKAR, OTSz Ostrów Wielkopolski 
nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Radną Rady Miejskiej  
w Zelowie Agnieszkę First. 

XII. KOZŁOWSKI MARCIN, UKS Hetman Częstochowa 
nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych, ufundowana przez Wiceprzewodniczącego 
Rady, Radnego Gminy w Drużbice Piotra Kociołka.  

XIII. ZWARYCZ MIŁOSZ, Łódź 
nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Inicjatora Mistrzostw, 
wieloletniego sponsora Bogdana Bujaka. 

XIV. KIERES TADEUSZ, Kielce 
nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Inicjatora Mistrzostw, 
wieloletniego sponsora Tadeusza Rozpary. 

XV. LESZNER LILIANA, Łódź 
nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Inicjatora Mistrzostw, 
wieloletniego sponsora Mariusza Kaczmarka.  

XVI. STRĄCZYŃSKI MAREK, Częstochowa 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez wieloletniego sponsora 
Mistrzostw Jana Juszczyka. 
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XVII. BEDNAREK SYLWESTER, Łódź 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Prezesa Zakładu Usług 
Komunalnych w Zelowie Stanisława Boczka. 

XVIII. MAKSIMENKO ANDREJ JR, ŻTMS BASZTA Żnin, UKRAINA 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Prezesa Fundacji 
Rozwoju Gminy w Zelowie Marka Góreckiego. 

XIX. AUGUSTYNOWICZ PIOTR, Bełchatów 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez wieloletniego sponsora, 
właściciela firmy „STIVEX” w Zelowie Szczepana Wrzesiaka. 

XX. ZAKRZEWSKI MAREK, Lipno Stęszew 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych ufundowana przez Dyrektora Miejskiego 
Centrum Kultury w Bełchatowie Damiana Nowaka. 

WYRÓŻNIENIA W POSZCZEGÓLNYCH KATEGORIACH: 
 

 KOKOSZKA ALICJA, Bełchatów 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych dla najlepszej zawodniczki mistrzostw 
powiatu bełchatowskiego ufundowana przez wieloletniego sponsora Mistrzostw  
Ryszarda Urbańczyka. 

 OSIŃSKI EMIL, Bełchatów 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych dla najlepszego zawodnika mistrzostw 
powiatu bełchatowskiego ufundowana przez Radnego Rady Miejskiej  
w Bełchatowie Marcina Rzepeckiego. 

 KAUKIEL PIOTR, Moszczenica 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych dla najlepszej / najlepszego zawodnika  
lub zawodniczki mistrzostw powiatu piotrkowskiego ufundowana przez Przewodniczącego 
Rady Powiatowej SLD w Piotrkowie Trybunalskim Grzegorza Adamczyka. 

 WASZCZYK ADRIAN, Opoczno 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych dla najlepszej / najlepszego zawodnika  
lub zawodniczki mistrzostw powiatu opoczyńskiego ufundowana przez Radną Rady 
Powiatu w Opocznie Marię Morawską. 

 KRAWCEWICZ LUCYNA, Pabianice 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najstarszej zawodniczki mistrzostw 
ufundowana przez wieloletniego sponsora mistrzostw Jana Srzednickiego. 

 GAJDA JAN, Pabianice 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najstarszego zawodnika mistrzostw 
ufundowana przez wieloletniego sponsora mistrzostw Zdzisława Chodorowicza. 

 KARDAŚ NINA, Wieruszów 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najmłodszej zawodniczki mistrzostw 
ufundowana przez Prezesa Koła Łowieckiego „Matecznik” Henryka Szajblera. 
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 STAŃCZYK ADAM, Opoczno 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najmłodszego zawodnika mistrzostw 
ufundowana przez Przewodniczącego Rady Powiatowej SLD w Bełchatowie Dominika Szajblera. 

 DYMIŃSKA ALEKSANDRA,  LUKKS Miedziana Góra 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najlepszej zawodniczki mistrzostw  
do 13 lat ufundowana przez wieloletniego sponsora, inicjatora mistrzostw Prezesa 
Miejsko-Gminnego Ludowego Klubu Sportowego w Zelowie Szczepana Krajdy. 

 TUROWSKI MACIEJ, LKS „Jedynka” Bełchatów 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najlepszego zawodnika mistrzostw 
do 13 lat ufundowana przez Sekretarza Powiatowego Zrzeszenia Ludowych Zespołów 
Sportowych w Bełchatowie Władysława Błocha. 

 LESZNER LILIANA, Łódź 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najlepszej zawodniczki mistrzostw 
ufundowana przez Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Bełchatowie 
Andrzeja Gudzio. 

 GOLIK-ZIELIŃSKA KATARZYNA, LZS Łękawa, gm. Bełchatów 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najlepszej zawodniczki  
gminy Bełchatów ufundowana przez Prezesa Zarządu Gminnego Zrzeszenia Ludowych 
Zespołów Sportowych w Bełchatowie Zbigniewa Króla. 

 ZIELOWSKO WOJCIECH, LZS Łękawa, gm. Bełchatów 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najlepszego zawodnika gminy Bełchatów 
ufundowana przez Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlanych w Bełchatowie” 
Roberta Juszczyka. 

 KOPEĆ OLGA, Łobudzice, gm. Zelów 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najlepszej zawodniczki miasta i gminy 
Zelów ufundowana przez Przewodniczącego Koła SLD w Zelowie Adama Bartosika. 

 CIURA TADEUSZ, Łobudzice, gm. Zelów 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najlepszego zawodnika miasta i gminy 
Zelów ufundowana przez Prezesa Gminnej Spółdzielni „SCh” w Zelowie Zbigniewa 
Dubińskiego. 

 Każdy z uczestniczek i uczestników otrzymał imienny pamiątkowy dyplom ufundowany 
przez córkę Inicjatora i Patrona Mistrzostw Stanisława Komidzierskiego Ewe Licznar. 

Zarząd Miejsko-Gminnego Ludowego Klubu Sportowego w Zelowie składa podziękowanie  

dla wszystkich sponsorów, którzy ufundowali nagrody pieniężne w poszczególnych kategoriach, 

uczestnikom za start w tegorocznej edycji szachowej.  

W imieniu Miejsko-Gminnego Ludowego Klubu Sportowego w Zelowie, sztabu 
organizacyjnego, sponsorów, syna inicjatora i patrona mistrzostw Sławomira Komidzierskiego  
oraz córki Ewy Licznar już dziś zapraszamy zainteresowane osoby do wzięcia udziału w 
przyszłorocznej Jubileuszowej XXX edycji Otwartych Mistrzostw Zelowa w Szachach im. 
Stanisława Komidzierskiego, który zaplanowany jest 29 marca 2020 roku. Na stronie 
internetowej uruchomiliśmy już na Jubileuszową edycje zapisy online. 
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Statystyka uczestnictwa z poprzednich edycji. 

 
 

Edycja Rok Razem Kobiety % kobiet Mężczyźni % Mężczyzn 

XIX 2009 105 15 14,29% 90 85,71% 

XX 2010 116 18 15,52% 98 84,48% 

XXI 2011 106 16 15,09% 90 84,91% 

XXII 2012 132 14 10,61% 118 89,39% 

XXIII 2013 132 14 10,61% 118 89,39% 

XXIV 2014 141 20 14,18% 121 85,82% 

XXV 2015 126 12 9,52% 114 90,48% 

XXVI 2016 113 18 15,93% 95 84,07% 

XXVII 2017 102 14 13,73% 88 86,27% 

XXVIII 2018 130 14 10,77% 116 89,23% 

XXIX 2019 146 15 10,27% 131 89,73% 
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Polecamy naszą stronę internetową organizatora mistrzostw:  
 

 

Kontakt z organizatorem mistrzostw:  
mail organizatora mistrzostw: szachy@lkszelow.pl, biuro / zarząd klubu: biuro@lkszelow.pl  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ORGANIZATORZY 

Sekretarz 
Miejsko-Gminnego  

Ludowego Klubu Sportowego  
w Zelowie 

Jacek Krajda 



Wyniki  końcow e Mis trzos tw  (9  runda)  

M-ce Tytuł Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog Klub / miejscowość 

1  GOLUBKA, Petro  R 2459 0 7,5 42,50 54,00 6 39,0 MKS Sandecja Nowy Sącz 

2 IM HNYDIUK, Aleksander  R 2420 2450 7,5 42,00 53,50 7 38,5 WIEŻA PĘGÓW  

3 k+ KAUKIEL, Piotr  2167 2300 7,0 46,50 58,00 5 40,0 Moszczenica 

4 GM GRABARCZYK, Mirosław  R 2339 2600 7,0 44,50 55,50 6 40,5 KSz Hetman Płock 

5 IM DOBROWOLSKI, Piotr  R 2456 2450 7,0 44,50 54,50 5 39,0 KSz Polonia Wrocław 

6 I++ KOWALCZYK, Mariusz  R 2114 2100 7,0 43,00 54,50 6 38,5 LKS PARK Starzenice 

7 FM OGŁAZA, Oskar  R 2120 2300 7,0 42,50 53,50 6 37,5 UKS Rodło Opole 

8 IM NESTER, Ihor  R 2234 2450 7,0 40,00 50,50 7 35,0 Lwów, Ukraina 

9 I DUDEK, Przemysław  R 2006 2000 7,0 39,00 50,50 7 35,0 Konin 

10 k OSIŃSKI, Emil  R 1911 2200 6,5 42,00 52,50 6 34,5 Bełchatów 

11 FM WŁODARCZYK, Oskar  R 2236 2300 6,5 41,50 52,00 5 35,0 OTSz Ostrów Wielkopolski 

12 II+ KOZŁOWSKI, Marcin  R 1726 1900 6,5 40,00 50,00 6 34,5 UKS Hetman Częstochowa 

13 I++ ZWARYCZ, Miłosz  R 1866 2100 6,5 39,00 50,00 5 35,0 Łódź 

14 k KIERES, Tadeusz  R 1979 2200 6,5 37,50 47,00 5 32,0 Kielce 

15 WIM LESZNER, Liliana  R 1999 2250 6,5 37,00 47,50 6 31,5 Łódź 

16  STRĄCZYŃSKI, Marek  R 1800 1000 6,5 37,00 45,50 6 33,5 Częstochowa 

17 FM BEDNAREK, Sylwester  R 2303 2300 6,5 36,50 48,00 6 34,0 Łódź 

18 I+ MAKSIMENKO, Andrej Jr  R 1879 2100 6,5 34,50 44,50 6 33,0 ŻTMS Baszta Żnin 
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19 II AUGUSTYNOWICZ, Piotr  R 1836 1800 6,5 34,00 44,50 6 30,5 Bełchatów 

20 FM ZAKRZEWSKI, Marek  R 2405 1000 6,0 40,00 51,00 6 33,0 Lipno Stęszew 

21 II+ ZYCHOWSKI, Marek  R 1804 1900 6,0 40,00 50,00 6 32,0 LKS Sparta Lubliniec 

22  MATYSZEWSKI, Zygmunt  R 1828 0 6,0 39,00 49,50 6 32,0 Łódź 

23 I MACIEJCZAK, Andrzej  R 1859 2000 6,0 38,50 47,50 6 33,0 Sieradz 

24 I++ MRÓZ, Waldemar  R 1890 2100 6,0 38,00 48,50 5 33,5 LZS Kordian Bliżyn 

25 I+ PACHOLEC, Tomasz  1998 2100 6,0 38,00 47,00 6 32,0 Bełchatów 

26 I+ PALIWODA, Borys  R 1817 2100 6,0 37,50 47,50 6 32,0 ŻTMS Baszta Żnin 

27  WŁODARCZYK, Marcin  0 1000 6,0 37,00 47,50 6 31,0 Kalisz 

28 I JASIAK, Roman  R 1860 2000 6,0 36,00 48,00 6 31,0 Łódź 

29 I PLUTECKI, Grzegorz  R 2039 2000 6,0 36,00 47,50 6 31,0 LUKS Strzałków 

30 II BŁASZCZAK, Karol  R 1781 1800 6,0 35,50 45,50 6 28,0 SDK Wieluń 

31 II PLUSKOTA, Czesław  R 1800 1800 6,0 34,00 44,50 5 28,5 Dylów Rządowy 

32 II KRÓL, Piotr  R 1599 1800 6,0 32,00 42,50 6 26,0 Łódź 

33 I BURDZICKI, Stanisław  R 1519 2000 5,5 46,00 56,00 5 35,5 UKS Hetman Częstochowa 

34 II MADALIŃSKI, Jan  R 1559 1800 5,5 37,00 47,00 5 30,0 LKS Stomil Bełchatów 

35 I+ KUPSIK, Joanna  R 1558 1900 5,5 36,50 45,00 5 29,0 ASSz Lipno Stęszew 

36 III SOCHACZYŃSKI, Radosław  R 1598 1600 5,5 36,00 46,50 5 28,0 Łódź 
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37 II WASZCZYK, Adrian  R 1615 1800 5,5 36,00 45,00 5 29,5 Opoczno 

38 II+ BURDZICKI, Jan  R 1422 1900 5,5 35,50 46,00 5 29,0 UKS Hetman Częstochowa 

39 WIM SZMACIŃSKA, Grażyna  R 1846 2250 5,5 35,50 46,00 5 27,5 Łódź 

40  CHOROSZ, Andrzej  0 1000 5,5 33,00 43,50 5 25,5 Łódź 

41 I++ WYŻGA-RYBICKI, Witold  R 1940 2100 5,5 33,00 42,00 5 28,5 Łódź 

42 II TUROWSKI, Maciej  R 1386 1800 5,5 30,00 37,50 5 24,0 UKS Jedynka Bełchatów 

43 I++ KONIECZYŃSKI, Piotr  R 1943 2100 5,0 40,00 51,00 4 32,0 ŻTMS Baszta Żnin 

44 II+ HAŁUBIEC, Piotr  R 1840 1900 5,0 37,50 49,00 4 27,5 SDK Wieluń 

45 II KOZŁOWSKI, Marian  R 1710 1800 5,0 36,50 46,00 5 28,0 Opoczno 

46  PIASKOWSKI, Piotr  R 1499 0 5,0 36,50 45,50 5 27,0 Łódź 

47  WITKOWSKI, Piotr  0 1000 5,0 36,00 46,00 4 26,0 Łódź 

48 I ŚNIADECKI, Jerzy  R 1625 2000 5,0 36,00 45,00 4 28,5 ŻTMS Baszta Żnin 

49 I BĄBOL, Zdzisław  R 1563 2000 5,0 35,50 46,00 5 27,0 Tomaszów Mazowiecki 

50  BANASIAK, Adam  R 1391 0 5,0 35,50 45,00 5 26,0 Pabianice 

51 I SZMACIŃSKI, Sławomir  R 1734 2000 5,0 35,00 46,00 5 27,0 Łódź 

52 II KRUPIŃSKI, Konrad  R 1501 1800 5,0 35,00 44,00 5 27,0 Opoczno 

53 k KRAWCEWICZ, Lucyna  R 1668 2000 5,0 35,00 43,00 5 28,0 Łódź 

54 II PANEK, Grzegorz  R 1179 1800 5,0 34,50 44,50 5 28,0 UKS Rodło Opole 

55 II KOKOSZKA, Alicja  R 1173 1600 5,0 34,00 44,00 5 25,0 UKS Jedynka Bełchatów 
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56 I ZIĘTEK, Waldemar  R 1855 2000 5,0 34,00 43,50 5 25,0 Radom 

56 II SZCZEPAŃSKI, Grzegorz  R 1264 1800 5,0 34,00 43,50 5 25,0 KSz ORŁY Pleszew 

58  HRABEC, Paweł  1700 1000 5,0 33,50 43,50 5 27,0 Łódź 

59 II WOŹNIAK, Andrzej  R 1575 1800 5,0 33,50 42,50 5 26,0 UKS Szach-Mat Syców 

60 II JASIŃSKI, Włodzimierz  0 1800 5,0 33,50 42,50 4 23,5 Łódź 

61 I FELIKSINSKI, Tadeusz  R 1542 2000 5,0 33,00 43,00 5 24,0 Pabianice 

62 III GAWLIK, Olivier  R 1063 1600 5,0 31,00 40,00 5 22,0 UKS Jedynka Bełchatów 

63  PABISZCZAK, Stanisław  R 1513 0 5,0 30,50 38,00 5 25,0 Ostrów Wielkopolski 

64  GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna  0 1000 5,0 28,00 36,00 5 17,0 Bełchatów 

65  OLEJNIK, Adrian  0 1000 5,0 26,50 33,50 5 20,0 Grabica 

66 IV DYŚKO, Michał  0 1400 5,0 23,50 31,50 5 20,0 Łódź 

67  DUKOWICZ, Adam  R 2035 1000 4,5 38,50 47,00 4 31,0 Kamieńsk 

68 I STOPKA, Tomasz  R 1719 2000 4,5 37,00 46,00 4 27,5 Pionki 

69 II SYCZEWSKI, Patryk  R 1201 1800 4,5 36,50 46,00 4 24,5 Łódź 

70 II+ BUBAS, Łukasz  R 1839 1900 4,5 34,50 44,50 4 26,5 ŁKS Szach-Centrum Łódź 

71  GAJDA, Jan  R 1800 1000 4,5 34,50 44,00 4 24,5 Pabianice 

72  SZCZEPANIK, Kornel  0 1000 4,5 34,50 43,50 4 23,5 Wolbórz 

73  BIAŁASIEWICZ, Bartłomiej  0 1000 4,5 33,50 43,00 4 22,5 ŁKS Szach-Centrum Łódź 

74 II+ TYCZKOWSKI, Mariusz  R 1410 1900 4,5 32,50 41,50 4 22,5 Łódź 
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75 II BACZYŃSKI, Krzysztof  0 1800 4,5 32,00 43,00 4 23,5 Łódź 

76 II DOBROWOLSKI, Kamil  R 1069 1800 4,5 30,50 39,50 4 22,5 MUKS MDK Śródmieście Wrocław 

77  CIURA, Tadeusz  R 1600 1000 4,5 30,00 38,00 4 23,5 Zelów 

78 III SIEŃCZEWSKI, Mariusz  0 1600 4,5 29,00 36,50 4 20,0 Łódź 

79 V JAROMIN, Maciej  R 1595 1200 4,5 28,50 38,00 4 21,5 Łódź 

80  ZIĘBA, Grzegorz  0 1000 4,5 26,50 33,50 4 20,5 GOKS Gorzkowice 

81 IV KASPRZAK, Łukasz  0 1400 4,0 35,00 45,00 4 21,0 Bełchatów 

82 I+ ROGALSKI, Krzysztof  R 1657 2100 4,0 35,00 44,50 3 23,0 ŁKS Szach-Centrum Łódź 

83  ZIĘBA, Piotr  0 1000 4,0 34,00 43,00 4 23,0 GOKS Gorzkowice 

84 IV ZIELOSKO, Wojciech  0 1400 4,0 33,50 43,00 4 19,0 Bełchatów 

85  KOPCZYNSKI, Marek  0 0 4,0 32,00 42,00 3 22,0 Pabianice 

86 II KĘDRZYŃSKI, Adam  R 1534 1800 4,0 32,00 41,50 4 24,0 Łódź 

87  MROCZKOWSKI, Krzysztof  0 1000 4,0 32,00 41,00 4 20,0 GOKS Gorzkowice 

88  WENDLER, Przemysław  0 1000 4,0 31,50 40,50 3 20,5 Pabianice 

89  PAWLAK, Andrzej  0 1000 4,0 31,00 39,50 4 21,0 Bełchatów 

90 IV MALEC, Bartłomiej  0 1400 4,0 30,00 39,50 3 17,0 Moszczenica 

91  PIASKOWSKI, Krzysztof  R 1071 0 4,0 29,50 38,50 4 21,0 Łódź 

92  ZIĘBA, Krzysztof  0 1000 4,0 29,50 37,50 4 19,0 GOKS Gorzkowice 

93  DOLIWA, Arkadiusz  0 1000 4,0 29,00 37,50 4 18,0 Zelów 
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94 III JASKÓLSKI, Piotr  0 1600 4,0 28,50 38,00 4 17,0 Łódź 

95 IV SZYMAŃSKI, Tomasz  0 1400 4,0 28,50 37,50 4 19,0 Łask 

96  JANAS, Jan  0 1000 4,0 28,50 35,50 4 17,0 Wieruszów 

97  MULARCZYK, Andrzej  0 1000 4,0 28,00 35,50 4 18,0 Zelów 

98  STAŃCZYK, Michał  0 1000 4,0 28,00 35,00 4 21,0 Opoczno 

99 IV RĄCZKOWSKI, Maciej  0 1400 4,0 27,00 37,00 4 17,0 LUKS Strzałków 

100  GIESZCZ, Szymon  0 1000 4,0 27,00 35,00 4 17,0 Moszczenica 

101  ZYWERT, Grzegorz  0 1000 4,0 27,00 33,00 4 19,0 GOKS Gorzkowice 

102  DOBROWOLSKI, Tomasz  0 1000 4,0 26,50 33,00 4 17,0 Łask 

103 IV ZDANOWICZ, Maciej  0 1400 4,0 26,00 34,50 4 17,0 Łódź 

104  CIĄZYŃSKI, Jakub  0 1000 4,0 26,00 34,00 4 17,0 Grabica 

105  PAJĄK, Kacper  0 1000 4,0 26,00 33,50 4 16,0 Zelów 

106  BATOR, Mateusz  0 1000 4,0 25,50 34,50 4 17,0 Wieluń 

107  DRYZEK, Daniel  0 1000 3,5 31,50 40,50 3 17,0 Grabica 

108 IV PAŹDZIOR, Paweł  0 1400 3,5 31,00 41,00 3 18,5 Toporów 

109  PARSZCZ, Oliwier  0 1000 3,5 29,00 36,00 3 18,0 Grabica 

110 IV SZCZEPAŃSKI, Andrzej  R 1408 1400 3,5 28,00 37,00 3 16,5 KSz ORŁY Pleszew 

111  BEDNAREK, Gabriel  0 1000 3,5 27,00 35,50 3 16,0 Grabica 

112 V RĄCZKOWSKI, Przemysław  0 1200 3,5 24,50 31,50 3 13,0 LUKS Strzałków 
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113  RYBAK, Bartosz  0 1000 3,5 23,00 29,50 3 14,0 Zelów 

114  GAMROT, Kacper  0 1000 3,0 30,00 39,00 2 17,0 Moszczenica 

115  GALA, Artur  0 1000 3,0 29,00 38,00 3 17,0 GOKS Gorzkowice 

116 V KUKIEŁA, Jakub  0 1200 3,0 29,00 37,50 3 16,0 Sędziejowice 

117  HEJDUK, Stanisław  0 1000 3,0 28,50 36,50 3 15,0 Moszczenica 

118 II DYMIŃSKI, Jan  0 1800 3,0 27,50 37,00 3 17,0 LUKKS Miedziana Góra 

119  KOPEĆ, Olga  0 1000 3,0 27,00 34,00 3 16,0 Zelów 

120  JANIACZYK, Antoni  0 1000 3,0 25,50 34,00 3 13,0 Wieruszów 

121  STAŃCZYK., Adam  0 1000 3,0 25,50 33,00 3 13,0 Opoczno 

122  KOWALCZYK, Jakub  0 1000 3,0 25,00 32,50 2 11,5 Moszczenica 

123  BARTNIK, Piotr  0 1000 3,0 24,50 32,50 3 14,0 UKS Hetman Częstochowa 

124  KARDAŚ, Marcel  0 1000 3,0 24,50 32,50 3 12,0 Wieruszów 

125  KULETA., Szymon  0 1000 3,0 23,50 30,50 3 12,0 Opoczno 

126  KOWALCZYK, Filip  0 1000 3,0 23,00 30,00 3 11,0 Moszczenica 

127  ŻELAZNY, Oliwier  0 1000 3,0 22,00 28,00 3 13,0 Moszczenica 

128  ZIELIŃSKI, Michał  0 1000 3,0 21,50 27,50 3 12,0 Bełchatów 

129  DYMIŃSKA, Aleksandra  0 0 3,0 19,50 26,00 3 10,0 LUKKS Miedziana Góra 

130  WALASZCZYK, Zdzisław  0 1000 3,0 19,50 25,50 3 9,0 Zelów 

131  WATSON, Julian  0 1000 3,0 19,50 25,50 3 8,0 Zelów 
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132  ZIELIŃSKA, Julia  0 1000 3,0 18,00 24,50 3 9,0 Bełchatów 

133 III KLIŚ, Wojciech  0 1600 2,5 29,50 38,00 2 16,5 Łódź 

134  BATOR, Szczepan  0 1000 2,5 21,00 29,00 2 10,0 Wieluń 

135  BŁASZCZYK, Maciej  0 1000 2,0 28,00 36,00 2 14,0 Grabica 

136  BORKOWSKA, Kornelia  0 1000 2,0 25,50 32,50 2 10,0 Zelów 

137 IV WASZCZYK, Jakub  0 1400 2,0 24,50 32,00 2 9,0 Opoczno 

138  ZIELIŃSKA, Zuzanna  0 1000 2,0 22,50 29,50 2 10,0 Bełchatów 

139  BACHMAN, Jan  0 1000 2,0 22,00 29,50 2 9,0 Szczerców 

140  PAWŁOWSKI, Wojciech  0 1000 2,0 21,50 28,00 2 10,0 Bełchatów 

141 IV PAWŁOWSKA, Zuzanna  0 1250 2,0 20,50 27,50 1 5,5 UKS Jedynka Bełchatów 

142  MAJCHRZAK, Jan  0 1000 2,0 19,00 24,50 0 4,5 Zelów 

143  GOSŁAWSKA, Anna  0 1000 1,5 24,50 32,50 1 7,5 Działoszyn 

144  JANIACZYK, Hanna  0 1000 1,5 22,50 29,00 1 5,0 Wieruszów 

145  KĘDZIERSKI, Mateusz  0 1000 1,5 17,00 22,50 0 2,5 Zelów 

146  KARDAŚ, Nina  0 1000 1,0 21,50 28,00 1 4,0 Wieruszów 
 

 
KATEGORIA WIEKOWA DO 13 LAT – DZIEWCZĘTA 

 
DYMIŃSKA ALEKSANDRA,  LUKKS Miedziana Góra 
Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najlepszej zawodniczki mistrzostw do 13 lat ufundowana przez wieloletniego sponsora, 
inicjatora mistrzostw Prezesa Miejsko-Gminnego Ludowego Klubu Sportowego w Zelowie Szczepana Krajdy. 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Urodz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / miejscowość 

1 129 DYMIŃSKA, Aleksandra  2006 3,0 19,50 26,00 3 10,0 LUKKS Miedziana Góra 

2 132 ZIELIŃSKA, Julia  2008 3,0 18,00 24,50 3 9,0 Bełchatów 

3 138 ZIELIŃSKA, Zuzanna  2010 2,0 22,50 29,50 2 10,0 Bełchatów 

4 141 PAWŁOWSKA, Zuzanna  2007 2,0 20,50 27,50 1 5,5 UKS Jedynka Bełchatów 

5 144 JANIACZYK, Hanna  2011 1,5 22,50 29,00 1 5,0 Wieruszów 

6 146 KARDAŚ, Nina  2011 1,0 21,50 28,00 1 4,0 Wieruszów 

 
 

KATEGORIA WIEKOWA DO 13 LAT – CHŁOPCY 
 TUROWSKI MACIEJ, LKS „Jedynka” Bełchatów 

Nagroda pieniężna w wysokości 100 złotych dla najlepszego zawodnika mistrzostw do 13 lat ufundowana przez Sekretarza Powiatowego 
Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych w Bełchatowie Władysława Błocha. 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Urodz. Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / miejscowość 

1 42 TUROWSKI, Maciej  2007 5,5 30,00 37,50 5 24,0 UKS Jedynka Bełchatów 

2 54 PANEK, Grzegorz  2006 5,0 34,50 44,50 5 28,0 UKS Rodło Opole 

3 62 GAWLIK, Olivier  2009 5,0 31,00 40,00 5 22,0 UKS Jedynka Bełchatów 

4 65 OLEJNIK, Adrian  2006 5,0 26,50 33,50 5 20,0 Grabica 

5 66 DYŚKO, Michał  2006 5,0 23,50 31,50 5 20,0 Łódź 

6 76 DOBROWOLSKI, Kamil  2011 4,5 30,50 39,50 4 22,5 MUKS MDK Śródmieście Wrocław 

7 90 MALEC, Bartłomiej  2006 4,0 30,00 39,50 3 17,0 Moszczenica 

8 99 RĄCZKOWSKI, Maciej  2006 4,0 27,00 37,00 4 17,0 LUKS Strzałków 

9 103 ZDANOWICZ, Maciej  2010 4,0 26,00 34,50 4 17,0 Łódź 

10 107 DRYZEK, Daniel  2007 3,5 31,50 40,50 3 17,0 Grabica 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Urodz. Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / miejscowość 

11 109 PARSZCZ, Oliwier  2008 3,5 29,00 36,00 3 18,0 Grabica 

12 111 BEDNAREK, Gabriel  2008 3,5 27,00 35,50 3 16,0 Grabica 

13 116 KUKIEŁA, Jakub  2007 3,0 29,00 37,50 3 16,0 Sędziejowice 

14 117 HEJDUK, Stanisław  2007 3,0 28,50 36,50 3 15,0 Moszczenica 

15 118 DYMIŃSKI, Jan  2010 3,0 27,50 37,00 3 17,0 LUKKS Miedziana Góra 

16 120 JANIACZYK, Antoni  2008 3,0 25,50 34,00 3 13,0 Wieruszów 

17 121 STAŃCZYK., Adam  2011 3,0 25,50 33,00 3 13,0 Opoczno 

18 123 BARTNIK, Piotr  2008 3,0 24,50 32,50 3 14,0 UKS Hetman Częstochowa 

19 124 KARDAŚ, Marcel  2008 3,0 24,50 32,50 3 12,0 Wieruszów 

20 125 KULETA., Szymon  2010 3,0 23,50 30,50 3 12,0 Opoczno 

21 126 KOWALCZYK, Filip  2011 3,0 23,00 30,00 3 11,0 Moszczenica 

22 127 ŻELAZNY, Oliwier  2010 3,0 22,00 28,00 3 13,0 Moszczenica 

23 131 WATSON, Julian  2006 3,0 19,50 25,50 3 8,0 Zelów 

24 134 BATOR, Szczepan  2011 2,5 21,00 29,00 2 10,0 Wieluń 

25 135 BŁASZCZYK, Maciej  2008 2,0 28,00 36,00 2 14,0 Grabica 

26 137 WASZCZYK, Jakub  2008 2,0 24,50 32,00 2 9,0 Opoczno 

27 139 BACHMAN, Jan  2011 2,0 22,00 29,50 2 9,0 Szczerców 

28 140 PAWŁOWSKI, Wojciech  2011 2,0 21,50 28,00 2 10,0 Bełchatów 

29 145 KĘDZIERSKI, Mateusz  2008 1,5 17,00 22,50 0 2,5 Zelów 
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 KOKOSZKA ALICJA, Bełchatów 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych dla najlepszej zawodniczki mistrzostw powiatu bełchatowskiego ufundowana  
przez wieloletniego sponsora Mistrzostw Ryszarda Urbańczyka. 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Fed. Data ur. Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub/miejscowość 

1 55 KOKOSZKA, Alicja  POL 2005 5,0 34,00 44,00 5 25,0 UKS Jedynka Bełchatów 

2 64 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna  POL 1982 5,0 28,00 36,00 5 17,0 gm. Bełchatów 

3 119 KOPEĆ, Olga  POL 2002 3,0 27,00 34,00 3 16,0 Zelów 

4 132 ZIELIŃSKA, Julia  POL 2008 3,0 18,00 24,50 3 9,0 gm. Bełchatów 

5 136 BORKOWSKA, Kornelia  POL 2005 2,0 25,50 32,50 2 10,0 Zelów 

6 138 ZIELIŃSKA, Zuzanna  POL 2010 2,0 22,50 29,50 2 10,0 gm. Bełchatów 

7 141 PAWŁOWSKA, Zuzanna  POL 2007 2,0 20,50 27,50 1 5,5 UKS Jedynka Bełchatów 

 
 OSIŃSKI EMIL, Bełchatów 

Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych dla najlepszego zawodnika mistrzostw powiatu bełchatowskiego ufundowana przez Radnego 
Rady Miejskiej w Bełchatowie Marcina Rzepeckiego. 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Urodz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / miejscowość 

1 10 OSIŃSKI, Emil  1998 6,5 42,00 52,50 6 34,5 Bełchatów 

2 19 AUGUSTYNOWICZ, Piotr  1971 6,5 34,00 44,50 6 30,5 Bełchatów 

3 25 PACHOLEC, Tomasz  1985 6,0 38,00 47,00 6 32,0 Bełchatów 

4 34 MADALIŃSKI, Jan  1999 5,5 37,00 47,00 5 30,0 LKS Stomil Bełchatów 

5 42 TUROWSKI, Maciej  2007 5,5 30,00 37,50 5 24,0 UKS Jedynka Bełchatów 

6 62 GAWLIK, Olivier  2009 5,0 31,00 40,00 5 22,0 UKS Jedynka Bełchatów 

7 77 CIURA, Tadeusz  1951 4,5 30,00 38,00 4 23,5 Zelów 

8 81 KASPRZAK, Łukasz  2005 4,0 35,00 45,00 4 21,0 Bełchatów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Urodz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / miejscowość 

9 84 ZIELOSKO, Wojciech  2005 4,0 33,50 43,00 4 19,0 gm. Bełchatów 

10 89 PAWLAK, Andrzej  1962 4,0 31,00 39,50 4 21,0 Bełchatów 

11 93 DOLIWA, Arkadiusz  1972 4,0 29,00 37,50 4 18,0 Zelów 

12 97 MULARCZYK, Andrzej  1947 4,0 28,00 35,50 4 18,0 Zelów 

13 105 PAJĄK, Kacper  2002 4,0 26,00 33,50 4 16,0 Zelów 

14 113 RYBAK, Bartosz  1999 3,5 23,00 29,50 3 14,0 Zelów 

15 128 ZIELIŃSKI, Michał  1979 3,0 21,50 27,50 3 12,0 gm. Bełchatów 

16 130 WALASZCZYK, Zdzisław  1953 3,0 19,50 25,50 3 9,0 Zelów 

17 131 WATSON, Julian  2006 3,0 19,50 25,50 3 8,0 Zelów 

18 139 BACHMAN, Jan  2011 2,0 22,00 29,50 2 9,0 Szczerców 

19 140 PAWŁOWSKI, Wojciech  2011 2,0 21,50 28,00 2 10,0 Bełchatów 

20 142 MAJCHRZAK, Jan  1955 2,0 19,00 24,50 0 4,5 Zelów 

21 145 KĘDZIERSKI, Mateusz  2008 1,5 17,00 22,50 0 2,5 Zelów 
 

 KAUKIEL PIOTR, Moszczenica 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych dla najlepszej / najlepszego zawodnika lub zawodniczki mistrzostw powiatu piotrkowskiego 
ufundowana przez Przewodniczącego Rady Powiatowej SLD w Piotrkowie Trybunalskim Grzegorza Adamczyka. 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Urodz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / miejscowość 

1 3 KAUKIEL, Piotr  1960 7,0 46,50 58,00 5 40,0 Moszczenica 

2 65 OLEJNIK, Adrian  2006 5,0 26,50 33,50 5 20,0 Grabica 

3 72 SZCZEPANIK, Kornel  1989 4,5 34,50 43,50 4 23,5 Wolbórz 

4 80 ZIĘBA, Grzegorz  1985 4,5 26,50 33,50 4 20,5 GOKS Gorzkowice 

5 83 ZIĘBA, Piotr  1995 4,0 34,00 43,00 4 23,0 GOKS Gorzkowice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Urodz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / miejscowość 

6 87 MROCZKOWSKI, Krzysztof  1955 4,0 32,00 41,00 4 20,0 GOKS Gorzkowice 

7 90 MALEC, Bartłomiej  2006 4,0 30,00 39,50 3 17,0 Moszczenica 

8 92 ZIĘBA, Krzysztof  1978 4,0 29,50 37,50 4 19,0 GOKS Gorzkowice 

9 100 GIESZCZ, Szymon  2000 4,0 27,00 35,00 4 17,0 Moszczenica 

10 101 ZYWERT, Grzegorz  2001 4,0 27,00 33,00 4 19,0 GOKS Gorzkowice 

11 104 CIĄZYŃSKI, Jakub  2003 4,0 26,00 34,00 4 17,0 Grabica 

12 107 DRYZEK, Daniel  2007 3,5 31,50 40,50 3 17,0 Grabica 

13 109 PARSZCZ, Oliwier  2008 3,5 29,00 36,00 3 18,0 Grabica 

14 111 BEDNAREK, Gabriel  2008 3,5 27,00 35,50 3 16,0 Grabica 

15 114 GAMROT, Kacper  2000 3,0 30,00 39,00 2 17,0 Moszczenica 

16 115 GALA, Artur  1980 3,0 29,00 38,00 3 17,0 GOKS Gorzkowice 

17 117 HEJDUK, Stanisław  2007 3,0 28,50 36,50 3 15,0 Moszczenica 

18 122 KOWALCZYK, Jakub  1990 3,0 25,00 32,50 2 11,5 Moszczenica 

19 126 KOWALCZYK, Filip  2011 3,0 23,00 30,00 3 11,0 Moszczenica 

20 127 ŻELAZNY, Oliwier  2010 3,0 22,00 28,00 3 13,0 Moszczenica 

21 135 BŁASZCZYK, Maciej  2008 2,0 28,00 36,00 2 14,0 Grabica 
 

 WASZCZYK ADRIAN, Opoczno 
Nagroda pieniężna w wysokości 200 złotych dla najlepszej / najlepszego zawodnika lub zawodniczki mistrzostw powiatu opoczyńskiego 
ufundowana przez Radną Rady Powiatu w Opocznie Marię Morawską. 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Urodz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / miejscowość 

1 37 WASZCZYK, Adrian  1985 5,5 36,00 45,00 5 29,5 Opoczno 

2 45 KOZŁOWSKI, Marian  1966 5,0 36,50 46,00 5 28,0 Opoczno 



Strona 20 z 20 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Urodz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / miejscowość 

3 52 KRUPIŃSKI, Konrad  1996 5,0 35,00 44,00 5 27,0 Opoczno 

4 98 STAŃCZYK, Michał  1985 4,0 28,00 35,00 4 21,0 Opoczno 

5 121 STAŃCZYK, Adam  2011 3,0 25,50 33,00 3 13,0 Opoczno 

6 125 KULETA, Szymon  2010 3,0 23,50 30,50 3 12,0 Opoczno 

7 137 WASZCZYK, Jakub  2008 2,0 24,50 32,00 2 9,0 Opoczno 

 
 
 
 

 
 

       
       

Sekretarz 
Miejsko-Gminnego  

Ludowego Klubu Sportowego  
w Zelowie 

Jacek Krajda 

Sędzia główny mistrzostw: Grzegorz Dmuchowski 

Sędzia techniczny mistrzostw: Jacek Krajda 


